

Årsrapport for 2016/17
28. regnskabsår

D.S.P. Holding ApS

Køgevej 206
4000 Roskilde

CVR-nr. 12 75 09 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. oktober 2017.

Dirigent:



Henrik Rasmussen

Opstillet uden review eller revision

+45 70 70 70 55

Lindevej 1 B
4140 Borup

CVR.Nr.: 37 84 26 13

Facebook.com
www.mettethomas.dk
revisor@mettethomas.dk

Bank: 2558-6893102130

Indholdsfortegnelse

Indholdsfortegnelse	1
Ledelsespåtegning	2
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance 30. juni	8
Noter til årsrapporten	10
Skat af årets resultat	10
Egenkapital	10
Kreditinstitutter i øvrigt	10
Anden gæld	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

D.S.P. Holding ApS

Køgevej 206
4000 Roskilde

Telefon: 46 35 90 55
E-mail: Hahnhoj@email.dk

CVR-nr.: 12 75 09 43

Stiftet: 1. januar 1989

Hjemstedskommune: Roskilde Kommune

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Henrik Rasmussen

Revisor

Mette Thomas Revision ApS
Lindevej 1 B
4140 Borup

Generalforsamlingen har besluttet at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive maskinstation, maskinudlejning, produktionsvirksomhed, finansierings- Og investeringsvirksomhed, samt yde konsulentbistand og yderligere er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Tilknyttede virksomheder

Kapitalejer af:
Designer Byg ApS
Cvr.: 32 83 21 99
Køgevej 260, Tjæreby
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabets formål er at drive maskinstation, produktionsvirksomhed, finansierings- og investeringsvirksomhed, samt yde konsulentbistand og at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Økonomisk udvikling

Det opnåede resultat for perioden 1. juni 2016 - 30. juni 2017 som blev et underskud på kr. 80.090,- må betegnes som utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets forhold.

Forventet udvikling

Det kommende års indtjeningsmuligheder vurderes med forsigtig optimisme.

Resultatanvendelse

Årets underskud kr. 80.090,- foreslås overført som i resultatopgørelsens forslag.

Udbytte	kr.	0
Årets resultat	kr.	-80.090
Overført fra tidligere år	kr.	117.407

I alt overført til næste år	kr.	37.317

Ledelsens underskrift

Direktionen har behandlet og vedtaget årsregnskabet og årsberetning for 2016/2017.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Roskilde, den 9. oktober 2017

Direktion:



Henrik Rasmussen

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		-81.699	-31.028
Ordinært resultat før finansielle poster		-81.699	-31.028
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	200.000
Andre finansielle indtægter		0	10
Andre finansielle omkostninger		24.466	23.148
Resultat før skat		-106.165	145.835
Skat af årets resultat	1	-26.075	61.598
Årets resultat		-80.090	84.237
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		117.407	33.170
Årets resultat		-80.090	84.237
Til disposition		37.317	117.407
Overført til næste år		37.317	117.407
Disponeret i alt		37.317	117.407

Balance 30. juni

	Note	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>2.017.720</u>	<u>2.017.720</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.017.720</u>	<u>2.017.720</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.017.720</u>	<u>2.017.720</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.500	12.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		505.705	597.705
Udskudt skatteaktiv		<u>19.204</u>	<u>4.419</u>
Tilgodehavender i alt		<u>537.409</u>	<u>614.624</u>
Likvide beholdninger		<u>3.028</u>	<u>2.081</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>540.436</u>	<u>616.704</u>
Aktiver i alt		<u>2.558.156</u>	<u>2.634.424</u>

Balance 30. juni

	Note	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		37.317	117.407
Egenkapital i alt	2	<u>237.317</u>	<u>317.407</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter i øvrigt	3	1.951.705	1.947.032
Anden gæld	4	347.234	309.939
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.298.939</u>	<u>2.256.971</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.400	9.400
Selskabsskat		12.196	52.841
Anden gæld		305	-2.195
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>21.901</u>	<u>60.046</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.320.840</u>	<u>2.317.017</u>
Passiver i alt		<u>2.558.156</u>	<u>2.634.424</u>

Noter til årsrapporten

1	Skat af årets resultat	2016/17	2015/16	
		kr.	kr.	
	Skat af årets resultat	-9.282	60.478	
	Udskudt skat af årets resultat	-14.785	1.120	
	Regulering af skat vedr. tidligere år	-2.008	0	
	Skat af årets resultat i alt	-26.075	61.598	
2	Egenkapital	Selskabs-	Overført	I alt
		kapital	resultat	
		kr.	kr.	kr.
	Saldo primo	200.000	117.407	317.407
	Årets resultat	0	-80.090	-80.090
	Saldo ultimo	200.000	37.317	237.317
3	Kreditinstitutter i øvrigt	2016/17	2015/16	
		kr.	kr.	
	Gældsbrev Henrik E. Rasmussen	1.951.705	1.947.032	
	Kreditinstitutter i øvrigt i alt	1.951.705	1.947.032	
4	Anden gæld	2016/17	2015/16	
		kr.	kr.	
	Mellemregning Henrik Rasmussen	347.234	309.939	
	Mellemregningen er en løbende konto for udlæg og tilgodehavender for Direktør Henrik Rasmussen. Kontoen er forrentet med 5,0% p.a.			
	Anden gæld i alt	347.234	309.939	